
~ ® ~ Elektro cz s.r.o. 

SMLOUVA O DÍLO 
číslo: 222/0166 

uzavřená dle§ 2623 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 

1. Smluvní strany: 

Objednatel: Moravské divadlo Olomouc, příspěvková organizace 

Zápis v obchodním rejstříku, vedeném krajským 
soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 989 
Tř. Svobody 33, 779 00 Olomouc 
IČO: 00100544 
DIČ: CZ00100544 
zástupce ve věcech smluvních: Ing. David Gerneš - tel.: 585 500 113 
zástupce ve věcech technických: 

Zhotovitel: M/S ELEKTRO CZ, s.r.o. 
Přerovská 39, Olomouc Holice 783 71 
IČO: 26838320 
DIČ: CZ26838320 
zástupce k jednání ve věcech smluvních: Miroslav Stolička -tel.: 608 886 226 

zástupce k jednání ve věcech obchodních: ' 
zástupce k jednání ve věcech technických: 

2. Předmět smlouvy: 

2.1 Předmětem této smlouvy je dodávka a montáž přístupového systému v rozsahu cenové nabídky 
MS22091A/Hr ze dne 19.4.2022. A závazek objednatele řádně provedené dílo převzít a zaplatit cenu dle sjednaných 
podmínek. 

2.2 V případě objednatelem i zhotovitelem uplatňovaných změn (vícepráce, méně práce) oproti původnímu 
zadání se zhotovitel zavazuje, že do 3 pracovních dnů předloží kvalifikovaný odhad nákladů, a že do 7 pracovních dnů 
předloží kompletní cenovou nabídku. 

3. Termín plnění: 

Zahájení prací: 
Dokončení prací a předání díla: 

1. července 2022 
15. srpna 2022 

Podmínkou pro dodržení termínu dokončení pract Je zajištění stavební a technické připravenosti ze strany 
objednatele. Zajištění volného pohybu techniků v objektu pro osazení jednotlivých prvků dle nabídky, vhodné 
klimatické podmínky. 

- I - 



MS Elektro®~,-~ 

4. Cena: 

Smluvní strany se dohodly ve smyslu zák. č. 526/90 Sb. a v souladu s cenovou nabídkou číslo 
MS22091A/Hr, která je přílohou této smlouvy, na ceně ve výši: 

Cena celkem bez DPH 119 168,00 Kč 

5. Platební podmínky: 

5.1. Cenu za zhotovení díla uhradí objednatel na základě podepsaného předávacího dokumentu za provedené 
služby. 

5.2. Faktura bude vystavena se splatností 14 dnů po předání díla objednateli. 

6. Smluvní pokuty: 

6.1 Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu, je povinen zaplatit 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

6.2 Pokud bude zhotovitel v prodlení s provedenými pracemi proti sjednanému termínu, je povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny o dílo. 

7. Záruční podmínky: 

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na technologii v délce 24 měsíců, na montážní práce v délce 36 
měsíců. Tato záruční doba počíná běžet ve smyslu § 563 Obch. zákoníku dnem předání předmětu smlouvy. Záruční 
servis je bezplatný s dobou zásahu do 96 hodin. Pozáruční servis bude řešen samostatnou smlouvou. Záruka se 
nevztahuje na úmyslné poškození, na poškození z nedbalosti, nebo špatnou obsluhou. Dále se záruka nevztahuje na 
poškození živelnou pohromou (povodeň, zemětřesení, požár, vyplavení, zásah úderem blesku, poškození statickou 
elektřinou, atd.). 

8. Ostatní ujednání: 
Zařízení přechází do majetku odběratele až po úplném zaplacení ceny díla včetně DPH. Předání a převzetí 

díla bude provedeno zápisem o předání a převzetí. 
Pokud by během realizace došlo ze strany objednatele ke změně v požadavcích na zařízení, bude tato 

změna řešena dodatkem k této smlouvě. 

9. Povinnosti objednatele: 
Po zahájení montáže objednatel předloží seznam zaměstnanců v elektronické podobě (jméno, příjmení, osobní číslo). 

Při instalaci je nutný přístup do serverovny a součinnost se správcem sítě a servisní organizací vstupních dveří. 

- 2 - 



MS Elektro®~~ 

10. Platnost smlouvy: 

Tato smlouva vstupuje v platnost v den podpisu smluvních stran. Změna smlouvy je mozna pouze 
oboustrannou písemnou dohodou. Jednostranné odstoupení od smlouvy je možné podle obchodního zákoníku. 
V případě bezdůvodného odstoupení od smlouvy ze strany zhotovitele i objednatele může být fakturována částka 
10% ze smluvní ceny. 
Smlouva je vyhotovena 2x, objednatel obdrží smlouvu lx, zhotovitel lx. Smlouvy jsou opatřeny originálními podpisy 
a jednotlivá vyhotovení mají platnost originálu. 

Dodavatel jako poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není v souladu s§ 106a zákona č.235/2004 Sb., 
o DPH v platném znění (ZoDPH) tzv. nespolehlivým plátcem. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že MDO jako 
příjemce zdanitelného plnění bude ručit v souladu s§ 109 ZoDPH za nezaplacenou DPH (zejména v případě, že bude 
poskytovatel zdanitelného plnění prohlášen za nespolehlivého plátce), je MDO oprávněno odvést DPH přímo na účet 
příslušného správce daně. Odvedením DPH na účet příslušného správce daně v případech dle předchozí věty se považuje 
tato část ceny zdanitelného plnění za řádně uhrazenou. MDO je povinno o provedení úhrady DPH dle tohoto odstavce 
vydat poskytovateli zdanitelného plnění písemný doklad. MDO má právo odstoupit od této smlouvy v případě, že 
poskytovatel zdanitelného plnění bude v průběhu trvání této smlouvy prohlášen za nespolehlivého plátce. Dodavatel 
souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

Smluvní strany se dohodly s odkazem na §1770 Občanského zákoníku 89/2012 Sb. v platném znění, že smlouva 
je uzavřena podpisem poslední smluvní strany. 

PŘÍLOHA: č. 1 cenová nabídka předmětu smlouvy MS22091A/Hr, 

V Olomouci dne .. 

Objednatel: Zhotovitel: 

- 3 - 



MS Elektro ®f,.~ 
- - 

Dodávka a montáž zabezpečovacích, telekomunikačních, datových a jiných elektro systémů 
Přerovská 425/39, 78371 Olomouc 

Tel: 58 57 51 666 Fax: 58 57 51 668, Mobil: 

Cenová nabídka 
Montáž přístupového systému 

Pro: Moravské divadlo Olomouc Číslo nab.: MS22091A/Hr l\' s El kt ®cz Datum: 19.4.2022 e ro s.r,». 
Kontakt: I Platnost: 30.5.2022 

jedn.cena za 
P.č. Typ Popis množství iedn.cena celkem montáž montáž 

Přístupový systém 

1 ASC1204B-S Řídící jednotka pro přístup, LAN, bez zálohy nap. 2 4 020,00 8 040,00 980,00 1 960,00 

2 Box combi Box pro řídící jednotku 2 2 196,00 4 392,00 490,00 980,00 

3 RAIL.1 U.DIN DIN lišta pro box combi 2 658,00 1 316,00 150,00 300,00 

4 HDR-60-12 Zdroj pro napájení zámků a řídící jendotky 2 790,00 1 580,00 250,00 500,00 

5 ASR1100B Venkovní RFID čtečka Mifare 1 1 394,00 1 394,00 490,00 490,00 

6 ASR1100A Vnitřní RFID čtečka Mifare 2 1 233,00 2 466,00 490,00 980,00 

7 ASM100 USB čtečka RFID čipů/karet Mifare 1 1 796,00 1 796,00 250,00 250,00 

8 Switch zyxell S-port gbit 1 649,00 649,00 250,00 250,00 

9 
DELL OptiPlex 

PC DELL OptiPlex 3080 MFF 1 17 944,00 17 944,00 980,00 980,00 
3080 

10 AOC 12790VQ Monitor AOC 1 5 117,00 5 117,00 350,00 350,00 

11 Usazení dveřního otvírače a úprava dveřního rámu 2 4 390,00 8 780,00 490,00 980,00 

12 1211 FAB Profi elektrický otvírač 6-12V AC/DC 2 1 590,00 3 180,00 490,00 980,00 

13 UTP Kabel UTP cat.se 180 6,50 1 170,00 15,00 2 700,00 

14 CYKY Kabel CYKY 3xl,5 pro přívod 230V 10 19,50 195,00 15,00 150,00 

15 CYSY Kabel CYSY 2x0,75 pro napájení zámku 120 10,30 1 236,00 15,00 1 800,00 

16 Instalační lišta LV 18x18 60 19,60 1176,00 25,00 1 500,00 

17 Instalační krabice rozvodná pro spoj kabelů 3 189,00 567,00 250,00 750,00 

18 Přístupový čip- Přívěšek MIFARE 13,56 MHz - černý 320 57,00 18 240,00 10,00 3 200,00 

19 Konfigurace instalace a nastavení přístupového systému 8 0,00 0,00 490,00 3 920,00 

20 Konfigurace čipů do systému 5 0,00 0,00 490,00 2 450,00 

21 Zaškolení obsluhy 2 0,00 0,00 490,00 980,00 

22 Protažení nové kabelové trasy 10 0,00 0,00 490,00 4 900,00 

23 Meření, přepojení a identifikace stávajících kabelových rozvadil 6 0,00 0,00 490,00 2 940,00 

24 Demontáž původního přístupového systému 2 0,00 0,00 490,00 980,00 

25 Koordinace montáže, upřesnění umístění, ovládání a připojení 4 0,00 0,00 490,00 1 960,00 230V 

26 Drobný insalační materiál 1 500,00 500,00 0,00 0,00 

27 Vedlejší rozpočtové náklady 1 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 

CELKEM ZA MATERIÁL 81 938,00 Kč 
CELKEM ZA MONTÁŽ 37 230,00 Kč 

CELKEM bez DPH 119168,00 Kč 

S pozdravem za 

l\'IS Fllf.,ktťo®cz 
,;,,,-,IJ, 


